赤水市虫茶特色产业发展促进会
赤特文[2020] 第 8 号

赤水市虫茶特色产业发展促进会

关于批准发布《虫茶（代用茶）》团体标准的公告

各有关单位：

根据《赤水市虫茶特色产业发展促进会团体标准管理办

法》（赤特文[2020] 第 6 号）文件规定，赤水市虫茶特色产

业发展促进会已组织有关方面完成《虫茶（代用茶）》团体标

准的制定工作，经专家审核通过并修改完善，现对以上团体

标准批准发布，于 2021 年 2 月 15 日起正式实施。

特此公告

赤水市虫茶特色产业发展促进会

二〇二一年一月二十日